
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Secemin na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t. j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 609 ze zm.) ); art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy Secemin 
zarządza: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 1 349,26 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do zarządzenia ustalając ogólne dochody w kwocie – 34 273 021,13 zł  

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 1 349,26 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
zarządzenia ustalając ogólne wydatki w kwocie – 34 336 688,52 zł 

3.  Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Secemin 
 
 

Tadeusz Piekarski 
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Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 92 453,08 91 183,36

Lokalny transport zbiorowy 5 853,08 4 583,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 853,08 4 583,36

852 Pomoc społeczna 747 913,30 747 833,76

Pozostała działalność 323 132,00 323 052,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

245 132,00 245 052,46

34 274 370,39 34 273 021,13

85295

Rozdział

60004

2010

2010

Paragraf Zmiana

-1 269,72

-1 269,72

-1 269,72

-79,54

-79,54

-79,54

Razem: -1 349,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 30 września 2024 r.
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Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 436 322,48

Lokalny transport zbiorowy 16 453,08

Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Zakup usług pozostałych 2 953,08

Oświata i wychowanie 9 247 508,00

Szkoły podstawowe 4 289 097,51

Zakup energii 33 780,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Przedszkola 1 915 595,89

Zakup materiałów i wyposażenia 67 674,34

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 546 088,17

Zakup usług pozostałych 220 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Pomoc społeczna 1 817 642,30

Pozostała działalność 333 132,00

Świadczenia społeczne 246 000,00

Zakup usług pozostałych 6 412,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 659 121,08

Oświetlenie ulic, placów i dróg 642 691,46

Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00

Zakup energii 413 191,46

34 338 037,78

0,00

0,00

6 500,00

-6 500,00

-1 349,26

852

900

Dział Rozdział Paragraf

90015

Razem:

4300

4300

4210

4700

4300

4430

3110

4300

4210

4260 406 691,46

71 000,00

34 336 688,52

Po zmianieZmiana

-1 269,72 3 435 052,76

-1 269,72 15 183,36

-148,59 251,41

-1 015,00 1 485,00

-106,13 2 846,95

9 247 508,00

4 289 097,51

600

60004

4110

4170

4300

4260

801

80101

80104

80113

85295

0,00

-4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

-7 000,00

6 000,00

1 000,00

0,00

-200,00

200,00

-79,54

-79,54

-77,06

-2,48

29 780,00

1 915 595,89

39 000,00

60 674,34

46 000,00

3 000,00

546 088,17

219 800,00

3 200,00

1 817 562,76

333 052,46

245 922,94

6 409,52

2 659 121,08

642 691,46

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 30 września 2024 r.
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w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   390 980,95       390 980,95       390 980,95       390 980,95    

600 60004 2010   4 583,36       4 583,36       4 583,36       1 736,41       2 846,95    

750 75011 2010   100 236,00       100 236,00       100 236,00       93 236,00       7 000,00    

751 75101 2010   993,00       993,00       993,00       -         993,00    

751 75108 2010   150,00       150,00       150,00       150,00    

751 75109 2010   139 445,00       139 445,00       139 445,00       20 855,62       29 609,38       88 980,00    

751 75113 2010   56 605,00       56 605,00       56 605,00       16 011,41       7 993,59       32 600,00    

801 80153 2010   40 092,00       40 092,00       40 092,00       40 092,00    

851 85195 2010   140,00       140,00       140,00       140,00    

852 85228 2010   55 250,00       55 250,00       55 250,00       55 250,00    

852 85295 2010   245 052,46       245 052,46       245 052,46       2 720,00       6 409,52       235 922,94    

855 85502 2010   2 976 465,00       2 976 465,00       2 976 465,00       396 500,00       3 070,00       2 576 895,00    

855 85502 2060   2 000,00       2 000,00       2 000,00       2 000,00    

855 85503 2010   343,00       343,00       343,00       343,00    

855 85513 2010   44 277,00       44 277,00       44 277,00       44 277,00    

  4 056 612,77      4 056 612,77      4 056 612,77      586 309,44      535 905,39      -        2 934 397,94    Ogółem

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024r.

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 30 września 2024 r.
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